2021年 5月 19日

各 位

学校法人 吉田学園

学園長 大山 節夫

北海道スポーツ専門学校における新型コロナウイルス感染者の発生について（第１報）

北海道スポーツ専門学校（札幌市東区）に在籍する学生 1名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしました。

当該学生は 5月 7日に検査をし、「陽性」判定に至ったものです。

本件に係り、当該期間中の登校はありません。

今後も保健所等の関係機関と協力しながら、感染拡大防止を最優先に取り組む所存です。

なお、感染した関係者に対するプライバシー保護と、不当な偏見などがないようご配慮とご協力

をお願い申し上げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道スポーツ専門学校

           副校長 橋本 直樹

TEL： 011－753－7073